
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/295/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, 

poz. 1875), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz.862) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 w zw. z art.8 ust. 1 i ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn.zm.) Rada Miejska 

w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej uchwalonym uchwałą Nr XXX/141/12 Rady Miejskiej 

w Jaworze z dnia 26 września 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworze 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862)”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„W skład Biblioteki wchodzą:  

1) Dział Gromadzenia, który prowadzi gromadzenie-zakup oraz opracowanie zbiorów bibliotecznych – 

Plac Seniora 4,  

2) Dział Udostępniania dla Dorosłych, który prowadzi gromadzenie i udostępnianie materiałów 

bibliotecznych dla dorosłych – Plac Seniora 4,  

3) Oddział Dziecięco-Młodzieżowy, który prowadzi gromadzenie i udostępnianie materiałów 

bibliotecznych dla dzieci i młodzieży – Plac Seniora 4,  

4) Filia Nr 1, która prowadzi gromadzenie i udostępnianie materiałów bibliotecznych dla czytelnika 

dorosłego, młodzieżowego i dziecięcego – ul. Moniuszki 10,  

5) Dział Księgowości i Administracji – Plac Seniora 4,  

6) Samodzielne stanowisko pracy – specjalista – informatyk – Plac Seniora 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5476


		2017-12-20T11:52:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




